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■alerák sajtót

Jr kiéértkét Koráma
E hitközség tartozik a töb 

családos hitközségekhez 
haladja

meg a családok száma. De e kis 
hitközségben megvan az élni á- 
karás, as összetartás, as Isten 
és a hit és a saját fajtájának Is 
a szeretet*. Ezért vált lehetővé, 
hogy ez év májusában templo­
mot kezdtek építeni Weüandon, 
a magyar telep közepén, a leg- 

, első kathölikus magyar templo- 
: mot egész Keletkandában.

utánA kérek be lók Temünk**■A Kanadai Magyar ÜJság tételét*- MmVr tatén" 
Korám íratta el „Láttad-e te bt akik agyáltaláa méz emk ceekély 8-

j. a Jézust?...- 
Mset e

tetten állést tudnak kasai így a 
Hattal munkára! tadják

lenó „Halakó” cikkére!, amely 
re mimre! Irtaké­ kagy aa Tante­stek
-magyar” lapok, — ahelyett, hegy a•ebrt

tartogatta a 
tyet arra m

Tát." amely est a Ité lépést
gé tereleket Imák, hagy kértetek si­

ókét. hogy el 
abból s Jé" helyset-

I.-4 ami méhes ettórette.U- caeh aralom alatt rlrigallaoU 
gyaraég te satortkság ágyét pértte- CttkUnkre számtalan Tálasa teké­dékor, as egyházlett. teáid

tett a csak uralom ittál Kanadáka ki tudjanakA
Ml teshaittilal. mart ka olyan 16 hoRréletunt aA, aki as 

leltet
a aak te nlorákokaak a csak uralom 

alatt ..kitűnő dolguk Tan" te
te rákok rteteHU. késál — sut ran. miért raa az. hogy 

napra ssáteraltá megtegyite nélkül közöljük as alák-kogy as m egyetlea
pót ad a esek lapoknak, kegy a becsé blakat:tébbki-

„MENJEN A SZERKESZTŐ UR 
MAGA A CSEH PARADICSOMBA

Argentínába, Brazíliába ragyrtU. te he ast akartuk, kegy a gye-
A templom a befejezéshez kő 

zeledik » november első felében 
fogja felszentelni a- magyarság 
legőezhitébb barátja és támoga 
tója a torontói érsek, aki az épl 
léshez szükséges pénzt Is köl­
csönözte. A belső berendezést a- 
z ónban már a wellandi híveknek 
kell vállalni. Vállalják is tehetné 
gtikhöz mérten. De a legegysze 
rübb berendezés is, padok, oltár 
szekrények, miseruhák, harmo- 
nium stb. sokba kerül s az Itte­
ni magyarság Jó része még min 
dlg a kezdet nehézségével küzd 
s így mindent nem bír megven-

rekek mlndenhorá csak otthon ne kelljenka te Ssahó Klára, akik 
U szárakkal tartották a.i

megállják helyüket.
Hót meg agy Mte

te Mutatták a torákM kitartásra, kl- rándorié csoportot, hogy hányraa. A kis Tótk Kattan kis
Mélyen tisztelt nak egy olyan lapot, amelyik

TROCHU, Atta. október 11 jhogy a magyarságnak hasznára rál- 
asép egy-ínék. hanem csak gyalázatara ran.

Mert hogy teheti ast meg valaki, 
hogy a lapjában valótlanságot telít­
sen, mert Igen valótlanság azt én cá­
folom meg egy Ipoly menti magyar, 
mert ott izületiem, ott éltem te 
a régi rezsim alatt mindenki megelé­
gedetten élt, kérdezze meg ma as a 
birse szerkesztő ur as ott Mó magyar 
te szlovákokat, illetve ne kérdéssé,

Úri raa
reeea latsa háláról. A ké- te mulatták neki as angyslok a dicső 

SségeL ahova a Maó te U JuL akol
magam jöttemtratt
900 jöttünk külön bősó társaságokkalveit ta a népTttkseő

amikor Lévai Margit. Ssakáes Amá- már u angyalkák Tárták a megtér 
Ha te Izsák Adatta szintén angyalkák'tót a szentélybe, u angyalok karúba,

Nem akarok Ind. 
mást mindig gyaláznl, mert sajnos nej te esek késéit csak 11 cseh rolL Igán 

kell kivándorolni, minek 
te. nekik jó dolguk ran, mert 
szlovák hivatalokban la 88 százalék

félhetetlenségeink a legnagyobb át
adást tartottak. Ssahó Klárika kéret- te odarigytt, ahova u angyalok te 

iralatáral. mely Kérubtmok, mint megtértél beviszik a
kunk, de a mostani eset még mind

cseh ét 14 százalék szlovák, és eeet-kesett most szép
után orgonaszóiét játszott Szakács Ol mennyországba Ekkor a Mg
salja, a kis Dóka Kálmán és Karács Kény legördült, amíg bent a függöny

mögött u angyali* kar te a megkoro-

eseknél rosszabb. A Kanadai Magyar
lég l százalék magyar, de as Is esek 
asért, mert esetleg tolmácsnak kell, 
hogy használják, de csak ha esetleg

Újság legutóbbi. Illetve as október 4.1 
lkán olvasom, hogy a Canadal 

Magyar Népssara hogy Ír a feleöma- 
gyarorasági magyarok helyzetéről. Hl 

én magam Is Felsönagyaroroiág 
r6L vagyis mint most nevezik Cseh- 
Sloráklából vettem ki 
magyar te szlovák honfitársammal a

párbeszédet tartottak.Fradi
nizott bűnös arany ruhába és arany 
koszorúba felöltöztetett, a gyülekezet 
két rersét énekelte annak a keress-

szlovákul Is tudnak úgy még megtS-
hogy jobb a vasárnapi lakottba járni, 
mint kint n labda után szaladgálni. A 
kvartettet, mely most következett, 
énekelték Szakács Gizella. Papp Iet-

hiaaen talán nemcsak a Canadal Ma­ rik talán, de nemsokáig, mert ast 
dottik, tanuljon a magyar csehül, a- 
mi pedig — én várom te remélem, —

ni
gyúr Népesnva szerkesztője állítja est 
hanem talán less még több Is akik 

tagnak
a „felszabadítókról" Imi, mert ast mond 
jók, hogy felszabadították a szlová­
kokat a magyar járomból te most
este Igába tették, szeretném ha as a

tyén riadónak, amelyben a Krisztus Bizalommal fordulunk tehát
a vezér. („Keresztyén vitézek, állja-' az amerikai őeeimagyareághos 

jöjjön támogatásunkra. Ha min 
denki csak pár centet ad is, má 

•"** rts nagyot segíthetnek rajtunk. 
Akiknek már van saját temeké­
in uk, azok tudják, mily nagy Jó 

rut team magukból. — felejthetetlen tétemény és mily erős össietar-
tó kapocs ez. 8 amint a wellan- 
dl templom, épugy, mint Ameri 
lka többi magyar templomba, áz 

ivekben a|egé8I magyarságra vett fényét 
letteket meggyőzően beszélt, megkft-18 hirdeti a magyarfaj vallásossá 
tMate Úgy a tanítványok honájára gát s erkölcsi értékelt, úgy ha 
UsáL mint a lelkésznek te pressMté- mindjárt a legcsekélyebb hozzá 

ibeo tanúsított jó

olyan néptok ott-), ás ének végével a függöny 
felgördül te előttünk állott te a gyö­
nyörül előkép a megtért

Tán, Ssakáes GeM te Ssakáes Gábor, vándorbotot és miért? Biztosan nem fog kelteni, megérem én még ast 
hogy szabad less még te Ipoly-mead 
falvakban a magyar ssd te magyar é-

kell legyeznem, hegyItt ezért, mert a rettenetes J6“ élet
ilyesmire máskor jobbom éld kell kö­ teteseit ami ott van, hanem asért ha 

talán rosszra kell Is Idejönni, de talán
as Itteni

ruhihne, a Kérubtmok ■Itlilnekek egyszer bátran tol
helyset la jobb a 

tani szlovákiai helyseinél. Ép asért, 
amint
tem volna annak a cikkírónak

Saul. H Issen még a templomokban nsokat, legalább két
són fennállta énekük a „Teatánad rá iteket sem szabad tisztelévet hozna ki mint, vagy földműves 

vagy mint Iparos vagy akár tótnyel- 
vfl hivatalnok, majd azt hiszem más-

látványt matattak a békevártgyese- kezdetű éneket te cikket olvastam szeret ni még a csehek ast Is megtiltják, ho­
lott még a magyar uralom alatt 
féltek attól, hogy Nepumoki szent 
Jánost tisztelték te minden falu vé­
gére oda tették. De hagyjuk mind ezt 
eleget beszél ss a pár esd, hogy 

— Földönfutó gyermekei a világot 
járják, verje meg a magyar laton te 
átkozott caettkját!

De csak kedd Írjon ás az újság, a- 
Vagy épen hivatalnok, köszönöm, mit akar, hiszen a papír türelmes, de

dött a tulajdonképenl vizsga á gye­
rekek w"r— kősóé ben tmádkos- legördült te míg a kar kivonult. Ml* lyeeea megmondani a véleményem, de köp beszélne asm úgy mint mostan.Beke Igazán keresetienták el as űrt Imát, amely után leül­
tek te Ml* Beke, a vasárnapi lakott 

megkezdte a sorozatos kér 
a gyerekektől. A Jézus életé 

röL tanításáról te csoda tét eleiről, e- 
gésseo á keresztyén anyassenegyhás

est a nagy távolság miatt 
nám megtenni teért Írom meg a Ka­
nadai Magyar Újságnak ast, ami a sál

tud mikor mint Iparos vagy földmtves 
nemhogy már a régen megtakarított 
vagyonkájából valamit tudna szerez­
ni, hanem lassan, ami eddig volt ne­
ki as sem less as övé, mert lassan

vemen fekszik, mert csak a magyar
járuláa la, hirdesse, hogy & ma 
gyárt legszentebb törekvéseiben 
soha el nem hagyja.

Ságnak szégyene, hogy még mindig 
vannak olan emberek, akik támogst- már a bank sem ad kölcsönt nekik.Most még Ssakáes János lépett kimegalapításéig, te a vizsga körülbelül hogy u adójukat ki tudják fizetni.
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CANADIAN NATIONAL RA1LWAYS A

■ maglévő szervezetek fejlesztésével te újak Mteettéeével a magyarság 
I szervezését előmozdítani te általában a magyarság Kanadába vall

Kanadai Magyar Szövetség 

Canadian Hungárián Auoriatíon
SZÉP ŐSZVASÚTI ÉS HAJÓJEGYEK

A VILÁG MINDEN RÉSZÉBE
a legalkalmasabb arra, hegy

KÖZVETLEN HAJÓÖSSZEKÖTTETÉS
az-ohazábaI**

Alakult IMS február 1.-án.telt télire. Most még nem 
kellemetlen, ha nyitva van 
a pinceablak, melyen a A Szövetség célja: a kanadai magyarság anyagi te srhllsal

net, fát bedobálják. Mlárt 
nem rendeli meg tehát már
ment a tüzelőfát te szenet?

A Szövetség székhelye: Winnipeg, Mán.Ia télen, lépjen érintkezésbe a 
CANADIAN NATIONAL RAILWAYS legközelebbi áJlomáufönökével, aki 

áll as utasok esolgálatára ée a legnagyobb előzékenységgel 
As Idén Igen gyakran indulnak óceánjárók 

Európa felé én a CANADIAN NATIONAL RAILWAYS ügynökeinél bármely 
hajőstársaság vonalára válthat hajójegyet

Ha as óhazáim szándékozik utazni Telefonáljon azonnal I 190 Oood Street

C Központi titkár:
9L ISTVANFFY Ml KLÓK

A KANADAI MAOVAR SzeVETSKOET ÉRDEKLŐ BÁRMILYEN 
MEGKERESEK A KÖZPONTI IRODÁBA KÜLDENDŐ.
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Leszállított áru vasúti jegyekI
Olcsó pénzküldés.

Gyors és pontos továbbítás.
REM1NGTONA KARÁCSONYI ÜNNEPEKRE INDULÓ GŐZHAJÓKHOZ!i

inak barátai az óhazában, 
Kanadába szeretnének jönni? 2áRAKte?NMáRA^ee^UIE BENN FOGLALTATIK TEHÁT 

ÍÜTnDEN MNZ TÁVIRATI UTÓN LESZ ATKÜLDVB EVRŐPABAI
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déiy mogMináiável járó hivntaloe teendőket áe a
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$
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• KOM .....

A tanti árakért akár amerikai dolttrhaa. akár pedig
sürgűnylleg utaljuk át pénzét, alant adjuk az egy*

REMINGTON Typewritero Léd.
2W Netre Oame A ve. Winnipeg.ALL0WAY & CHAMPION a C. N. R.

ÉS AZ ÖSSZES HAJÓSTARSASAGOK 
KÉPVISELŐI
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* (|| Lm
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FARMELADAS, BIZTOSÍTÁSI — CIMONK:
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